בפני כב' השופטת ליאת שמיר הירש
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד עידן כץ
נגד
המשיב
בנימין גרמא דוד (עציר) - בהעדר
ע"י ב"כ עו"ד ארז אמיגה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להחזקת המשיב במעצר עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה על ידי בלתי מורשה, נהיגה בזמן פסילה תוך שימוש ברכב ללא פוליסת ביטוח תקף ומסירת פרטי זיהוי כוזבים.

הצדדים מסכימים לקיומן של ראיות לכאורה.

ועוד מוטלת על כל אחד מהערבים החובה לדווח מיידית דבר כל הפרה למשטרת ישראל.

ו. מורה על פסילתו עד תום ההליכים של המשיב.

מכיוון שהמשיב מצוי באשפוז בבית חולים ברזילי, מתבקש עו"ד אמיגה להסביר למשיב את כל תנאי השחרור שהטיל ביהמ"ש בהחלטה זו.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ב אייר תשע"ד, 22/05/2014 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת

הוקלד על ידי בלה דלי-זיתון